СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   муниципального образования
       Шестаковский сельсовет
          Ташлинский район
        Оренбургской области
                  третий созыв

                   РЕШЕНИЕ

      15.10.2021 г №  9/50-рс

О денежном содержании главы
МО Шестаковский Сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области.

 В соответствии со статьей ФЗ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Ташлинского района и решением Совета депутатов от 21.11.2019 г №32/134 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2016 № 10/48-рс «Об утверждении Положения  об оплате труда главы муниципального образования  Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» Совет депутатов Решил :

1. Установить и.о. главы администрации Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
 1.1. Месячный должностной оклад в сумме 12666 (двенадцать тысяч шестьсот шесть десять шесть) рублей ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 20% 2533,20 (две тысячи пятьсот тридцать три рубля двадцать копеек) ежемесячное денежное поощрение в размере 0,39каффициена 4939,74 (четыре тысячи девятьсот тридцать девять рублей семьдесят четыре копейки), районный коэффициент 15% 3210,83 (три тысячи двести десять рублей восемьдесят три копейки;
2. Решение Совета депутатов от 28.02.2020 г № 35/142 «О денежном содержании главы муниципального образования  Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области муниципального образования  Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящие решение вступает в силу с 15.10.2021 и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет»

Председатель Совета депутатов 				   Е.А. Стоякина.